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2024 är ännu ett år där vi kan vara stolta över vår fantast- 
iska klubb. Ungdomssektionen (US) och våra kommittéer i 
dressyr, hoppning, körning och Working equitation (WE) är så 
proffsiga och duktiga på allt de arrangerar. Genom ett öppet 
klimat där alla är välkomna skapas en fin klubbkänsla som 
genomsyrar all verksamhet. 

Vi har två fina och välskötta anläggningar som Gropenkom-
mittén och Sudergutarnas ridhusförening gör en otrolig 
arbetsinsats för att underhålla och utveckla hela tiden. 
Styrelsen är så tacksam för ert engagemang och den tid som 
läggs på anläggningarna. Utifrån att man i Gropen piffat och 
gjort domarkuren så otroligt fin så utmanade man Sveriges 
ridklubbar i Vem som har den finaste domarkuren! Så rolig 
idé och än så länge är har Gropen den finaste!

Vi kan även känna stor stolthet över vår bredd inom alla gre-
nar och att vi har ekipage på alla nivåer. Det är så viktigt att 
vi både har nybörjare som är på gång med att börja tävla men även våra toppekipage som visar att 
det är möjligt att delta på nationella och internationella tävlingar.
Louise Etzner Jakobsson var SVENSK FANBÄRARE i paralympics i Paris, hur häftigt är inte det! 
Fram tills paralympics hade Louise och Goldstrike B.J vunnit alla tävlingar som de ställt upp i under 
2024. Även på paralympics gjorde de otroligt fina prestationer men denna gång räckte det tyvärr 
inte till någon medalj. 

Tre kuskar var med på SM i sportkörning i Strömsholm och det blev verkligen en succé. Maria Jo-
hansson och groom Stefan Johansson vann SM i fyrspann med ponny. Oliver Sternhag och Marika 

Strömberg med groom Johan Sigvande 
körde till sig en andraplats i sina respek-
tive klasser och kom hem med varsin 
silvermedalj. 
Oliver Sternhag och groom Johan Sig-
varder med Brännornas Davinci deltog 
även med på ungdoms-EM på Flyinge 
2024. 

Anna Böhme Graneskog och Jibaro ZM 
blev 2024 uttagna till landslagstruppen 
i WE. De kom 5a på SM i Västerås och 
avslutade tävlingssäsongen med att vara 
med på Sweden International Horse-
show där de vann i speeden och kom 2a 

Styrelsen
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Emma Jansson - ordförande
Kajsa Melin - sekreterare och 
vice ordförande
Skilla Lidqvist - US repr. 
Viktoria Söderman - ledamot
Stina Hedenius - ledamot
Emma Norrby - ledamot
Camilla Gardell - suppleant
Lisa Samuelsson - suppleant

Maria Johansson - adjungerad 
roll i styrelsen som kassör



totalt. Tyvärr så slutade deras resa tillsammans 
i december 2024 efter att Jibaro fick vandra 
vidare till de gröna ängarna. 

Styrelsen, US och kommittéerna har fortsatt 
att tillsammans utveckla klubbens verksamhet. 
Fokusgrupper i ekonomi, sponsring/priser, 
LOK/Lär, årshjul och arbetsschema är en del 
i det arbetet. Men vi har även haft ett arbete 
kring värdegrundsarbete samt introduktion till 
nya medlemmar. En community på facebook 
har startats för SGRK-medlemmar och vi har 
satt upp riktlinjer för SGRK klubbkläder.
SGRK styrelse har bestått av fem ordinarie 
ledamöter, en ungdomsrepresentant och två suppleanter. Styrelsen har haft nio sammanträden.
Antalet betalande medlemmar under år 2024 var 164 stycken. 44 % är barn/ungdomar upp till 20 
år, vilket är en ökning med 6 % av barn/ungdomar. 
SGRK har haft ett samarbetsavtal med Sindarve Ridskola kring klubbens barn och ungdomsverk-
samhet. Avtalet avslutades i augusti. 
Under 2024 ansökte vi om bidrag för 482 deltagartillfällen av lokalt aktivtetsstöd (LOK) hos 
riksidrottsförbundet. Vi får ansöka om LOKstöd för aktiviteter för för barn/ungdomar upp till 25 år, 
både med och utan häst. 

Klubbtränare har under året varit Jan-Ove Olsson, Maria Ankarcrona, Louise Sjöstrand och Gemma 
Johnson. Vi tackar alla tränare för mycket utvecklande och uppskattade lektioner.

Ekonomin visar på ett underskott pga minskade bidrag från SvRF. Vi har sökt och fått flera bidrag 
och sponsring under året som gjort att vi har kunnat ha mycket fina priser på våra tävlingar och 
minska kostnaden på US aktiviteter för de yngre medlemmarna. Detaljer om ekonomin 2024 finns 
att läsa i årets balans- och resultatrapport längre fram i denna årsberättelse. 

Aktiviteter under 2024:
Grönt kort genomfördes i början av året i Sudergutarnas Ridhus med Matilde Ahlburg som ut-
bildare. 

26 februari arrangerades årsmöte och årsfest i Havdhems bygdegård. Det var 40 personer som 
deltog och SGRKs styrelse fick ansvarsfrihet. Årsfesten inleddes med knytkalas och det blev som 
vanligt en fantastisk buffé med olika maträtter. 
Specialpris delades ut till; 
Årets rookie – Ebba Persson
Årets kommitté – Gropen
Årets funktionär – Marina Gardell
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Årets eldsjäl – Kajsa Melin och Stine Pallin
Årets superwoman – Anna Melander
Årets häst – Bolsan
Årets prestation – Anna Böhme Graneskog och Jibaro ZM
Alma Nordling fick ungdomssektionens pris Bästa Klubbkompis. 
Lövstedts pris till B-ponnyryttare på uppgång gick till Bonnie Björkman.
Det delades även ut blommor och priser till klubbens kuskar och ryttare som utmärkt sig på 
tävlingsbanorna under året.

I maj var det anläggningsbesök från Svenska Ridsportsförbundet (SvRF). Alla anläggningar som är 
anslutna till SvRF granskas vartannat år. Både Gropen och Sudergutarnas fick mycket bra feedback 
och endast några få justeringar som skulle göras.

19 maj hade vi medlemsmöte och Peter Rung föreläste kring våld i nära relation och hur idrotten 
kan och ska vara en trygg plats för alla. 

Klubben har deltagit på Idrottens dag i september på Högby. Eleverna på Sudrets skolor i åk F – 6 
fick prova på käpphästhoppning. Stort tack till Ina Gardell och Elina Andersen som var ledare och 
fick mycket beröm över sitt sätt att bemöta och peppa eleverna. 

9 november hade vi KM-fest på Vingården i Hablingbo, 60 st deltagare. Stine och Micke bjöd 
medlemmarna på en smarrig buffé. Det blev en trevlig och mysig kväll tillsammans utan häst där vi 
firade KM- pristagare i alla grenar. Men vi fick även gnugga hjärncellerna med lite olika frågesporter.

Under hösten skapades projektgruppen för ett eventuellt nytt ridhusbygge vid Sudergutarnas 
ridhus i Havdhem. I december hölls möte för att informera medlemmarna och föreningar i området 
om projektet. Arbetet fortsätter under 2025. 

Vi avslutade året med en mycket roligt och fin julshow med ny rekordpublik på ca 160 personer. 
Alla grenar fick visa upp sin 
verksamhet på ett vackert och 
fartfyllt sätt utifrån Disneytema. 
Stort tack till US som gör ett 
hästjobb för att få ihop show-
en. 

Tre medlemsutskick har public-
erats på hemsidan och sociala 
medier. 
Vi har under året haft fem 
arbetsdagar på klubbens två 
anläggningar.
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Cafeteriankommittén har stöttat verksamheten och har sett 
till att vi även i år haft en fantastisk cafeteria på våra tävlingar. 

Vi har samarbetat med Restaurang Vingården i Hablingbo 
som hjälpt oss med maten till våra tävlande och funktionärer. 

Mycket gott och uppskattat. 

Cafeteriakommittén
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Kristina Alex
Christina Johansson
Anna-Lena Larsson



Dressyrkommittén

Anna Jacobsson (grenledare)
Titti Larsson
Ella Smith
Maria Ankarcrona
Linda Lagergren
Anna Melander
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Sektionen har under året haft 12 möten samt träffar i ridhuset 
i samband med tävlingarna. 

Under året har Maria Ankarcrona hållit i dressyrträningar var-
je vecka i Sudergutarnas ridhusförening och under våren höll 
Jan- Ove Olsson träningar varannan vecka. 

Vi började året med Clinic den 29 februari för Jan- Ove 
Olsson med fokus på utveckling-ridbarhet-hållbarhet. Det 
var en kall eftermiddag men med god uppslutning på ca 
40 deltagare. Det började med teori för att sedan gå ner i 
ridhuset och se på de fina ekipagen. Bland ponnyerna red 
Malva Modigh och Abby Smith och för ridhästarna red Anna 
Böhme Graneskog och Sandra Johansson. Efter avslutad 
Clinic bjöds det på värmande soppa. Det var en mycket läror-
ik och trevlig eftermiddag!

Södra Gotlands Rid- och Körklubb arrangerade sedan dres-
syrtävling helgen efter påsk med PAS och RAS Div 2. Klubben ställde upp med ett ridhästlag 
och ett ponnylag, tyvärr blev det ingen placering för lagen. I ridhästarnas lag för våren red Anna 
Jacobsson, Lisa Horwitz och Titti Larsson. För Ponnyerna red Märta Melander, Alma Norling, Ina 
Gardell.

Medlemmar från dressyrsektionen har under året varit med på grenledarträffar med distriktet samt 
andra dressyrträffar som hållits både i Dalhem och i Visby. 

I början på Juni hölls GM i lag vid Ganthems ryttarförening, SGRK hade ett ponnylag anmält som 
bestod av: Märta Melander – Top Notch, Ina Gardell – Ior och Julia Ankarcrona – Jazz.  
Laget kom på en andra plats med minder än 0,5 % efter det laget som vann. Mycket bra ridet av 
tjejerna!

Veckan innan sommartävlingen i juni anordnades KM. Det var en varm fin kväll med 15 ekipage till 
start, domare för dagen var Eva Wiklund. 
Ridhästar 
1:a Emmi Gardell – Kannady Hill 69,666 %
D-Ponny
1:a Milla Westberg – Merle de Roche 67,321 %
2:a Ina Gardell – Ior 63,750 %
B+C Ponny
1:a Julia Ankarcrona – Jazz 70,357 %
2:a Bonnie Björkman – Alma 65,925 %
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Helgen efter midsommar anordnades sommardressyr med två tävlingsdagar. Vi hade ett cup-pris 
om man varit med och tävlat på både apriltävlingen och sommartävlingen vid södra Gotland. Under 
lördagen tävlade ridhästarna på den fina utebanan och vädret var strålande. Under söndagen när 
det var ponnyernas tur så öppnade sig himmelen och tävlingen hölls mellan åskoväder och i häl-
lande regn.  
Vinnare av Cup pris blev på ponny Elena Paoval och Ronja Håkansson för ridhästarna. Vi tackar 
Bertil Norrby AB och Fiskarheden Villan för de fina sponsrade priserna!
Många av klubbens egna ryttare gjorde fina ritter och fick fina placeringar. 

Någon vecka efter sommartävlingen hade vi sedvanlig trivselkväll med grillning vid Vakti, vi sum-
merade tävlingarna som varit och skrattade och hade trevligt. 

Under hösten har SGRK haft två ponnylag i PAS div 3 och ett ridhästlag i RAS div 3, för ridhästar-
na har: Betrice Månsson, Miriam Tzor, Lisa Horwitz, Linda Lagergren ridit och för ponnyerna: Ellen 
Ganshed, Ella Duse, Hedda Stumle, Bonnie Björkman, Alma Lorin, Maja Hansson, Julia Ankarcrona, 
Elise Qvist och Alma Norling. Ridhästarna vann totalen av RAS, stort grattis! För ponnyerna var ett 
av lagen snörpligt nära en första plats men kom precis utanför placering. 
Några av ponnyryttarna var helt nya på tävlingsbanan och några tävlade sin första dressyrtävling, 
kul tycker vi! 

På höstlovet anordnades den vanliga Maskeraddressyr där Maria Ankarcrona dömde. Det var som 
att ryttarna hade tagit utklädnaden till en ny nivå, alla var så utspökade och fina. Vinnare blev Milla 
Westberg och tvåa kom Elma Vikström. 

Linda Lagergren har hållit i välkomnande och info till nya ekipage på tävlingsbanan då vi glädjande 
har haft några sådan under hösten.  VI eller styrelsen?

Maria Ankarcrona har vid två tillfällen under våren hållit träning inför tävling med mentalträning och 
hur man lägger upp inför tävling. Det var uppskattat och ca 10 ekipage deltog. 

Maria har under året varit domaraspirant och väntas färdig domare i början på året 2025, så roligt 
tycker vi och väl kämpat!

Under året har vi haft två ponnyekipage som varit och tävlat på fastlandet, Malva Modigh på Ar-
hults Amadeus och Julia Ankarcrona på Noell med fina resultat. Även ridhäst ryttaren Karin Vis-
trand på Satchmoo har tävlat på fastlandet och placerat sig, grattis! 

Malva har även varit med i ponnysatsningen Poony Camp med sin ponny Arhults Amadeus. 
Högst rankade ryttaren i dressyr under 2024 bland ponnyerna är Malva Modigh på 23 poäng för 
ridhästarna är det Karin Vistrand på 10 poäng. 

Året avslutas med trevligt adventsfika hemma vid Linda. 
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Dressyren hade ett nummer med i årets julshowen, temat var Snövit och de sju dvärgarna, det blev 
en rolig och fin uppvisning. 

29/12 hölls en Clinic med Jan- Ove Olsson där fokus var att använda dressyrprogram i sin träning 
för att utveckla sin rid och sporthäst. Välbesökt och trevligt arrangemang med ca 40 deltagare. Det 
började med att sektionsmedlemmarna hade dukat upp ett fint fikabord  därefter gick vi ut i rid-
huset för att titta på fem ekipage som genomförde olika dressyrprogram. De som red var Bonnie 
Björkman, Alma Lorin, Sara Olsson, Anna Jacobsson och Annie Larsson. 

Dressyrsektionen hoppas att 2025 blir ett år med välbesökta tävlingar, många starter och fina ritter 
från våra ekipage!



Gropenkommittén

Ewa Kolmodin Weijmar
Tobias Mattsson
Ingela Mathsson
Kristina Östre Jakobsson

Under året har det varit många olika aktiviteter i Gropen. 
Körtävlingar, pay&drive, öppen bana för hoppning och pre-
cisionskörning, russutställning, premiering samt träningar i 
olika discipliner.

Bland de utvecklingsprojekt av anläggningen som genom-
förts kan nämnas:
• Staketet runt 40x80-banan är färdigställt.
• Bytt delar i andra staket.
• Sponsorskyltar vid infarten uppsatta.
• Infoskylt vid infarten uppsatt.
• Arbetsdagar då det bland annat. har målats.
• Dressyrdomarkuren flyttad, renoverad och pimpad.
• Gräsbanan gödslad och klippt.
• Övriga gräsytor klippta.
• Iordningsställt maratonhindret ”Tobbens elände”.
• Sågat ner träd där de stod i vägen.
• Grusbanorna harvats, välts och sladdats regelbundet 

under året.
• Stolpar och bräder inköpta för kommande behov.

Gropenkommittén vill skicka ett extra stort tack till Thomas Mathsson och Ulf Jacobsson som varit 
behjälpliga under året. 
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Året inleddes med kommittémöte fysiskt i början på januari. 
Vi gjorde budget, verksamhetsplanering och årsberättelse.  

Tillsammans med tävlingsryttarna ordnades i början på året 
en träningshelg för Sylve Söderstrand, en bra uppladdning 
för div 1 laget. Hillevi Zerne har under våren haft helgträning-
ar i egen regi i Havdhems Ridhus och många av våra ryttare 
har varit med och tränat, en bra träningsstart på året. Under 
året har vi haft veckoträningar i hoppning och markarbete för 
Louise Sjöstrand i Havdhem och det har också varit vecko- 
träningar för Liza Horwitz i Garda.   

Klubbmästerskap  
Vi valde i år att lägga klubbmästerskapet i början på året 
innan tävlingssäsongen dragit i gång. Klubben delar varje år 
ut ett fint pris till bästa ponny- och ridhästekipage. Man väljer 
själv vilken höjd man vill hoppa på dock lägst Lätt C för pon-
nyer eller 100 cm för ridhästar. Bland ridhästarna segrade i år 
Sandra Johansson på Bondo, tvåa Henny Pettersson på Mynta 
af Hagalund och trea Tuva Antunovic på Mary. Bland ponnyer-
na segrade Elena Hallgren på Niss, tvåa Ina Gardell på Magic 
Blue Raya och trea Milla Westberg på Merle de Rouche. Efter 
Klubbmästerskapet ordnade vi en centi- 
meterhoppning.  

Öppen bana och centimeterhoppningar
Vi satsade i år på att ordna fler träningstillfällen för våra hop-
pryttare. Vi har haft totalt sex centimeterhoppningar, en bra 
möjlighet för ryttarna att träna på tävlingshinder. När vi ordnar 
centimeterhoppningar har vi alltid utbildade banbyggare som 
bygger banan och vi har rutinerade funktionärer på plats. 
Vi har också ordnat öppenbana, det innebär att man bokar 
anläggningen och betalar in en avgift för att få träna på tävling-
shinder, denna möjlighet till träning är öppen även för medlem-
mar i andra klubbar och har varit välbesökt och uppskattad. Be-
hållningen för detta har gått till Sudergutarnas Ridhusförening.  

Påskhoppet 
Vår första hopptävling i år var populära påskhoppet. Glädjande 
i år så var radion på plats och vår klubb fick fin uppmärksamhet. 
På långfredagen tävlade ridhästarna och våra hemmaryttare 
hade fina resultat, i 100 och 110 cm placerade sig Sara Olsson 

Åsa Nilsson (grenledare)
Charlott Nordahl Grauning
Lisa Horwitz
Helen Budin
Jessica Kristiansson Engström
Ida Stumle 
Linda Hallgren

Hoppkommittén
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och Lucky Luciano och Henny Pettersson på My-
nta af Hagalund och i dagen högsta klass 120 cm 
knep Louise Sjöstrand på Cadizch en fin andra 
placering.   
På påskafton var det ponnyernas tur - i Lätt C seg-
rade Milla Westberg på Merle de Rouche och i lätt B 
segrade Elena Hallgren på Niss. 

Oktoberhoppet 
I mitten av oktober var det dags för oktober-
hoppet med andra omgången av Ponny- och 
Ridhästallsvenskan. Denna gång var det Hallow-
eentema på banan. Placerad blev Jenny Mårtens-
son på Oldrock diamond i 100, Sandra Johansson 
på Cover Up segrade i 110 och Sara Olsson på 
Lucky Luciano blev tvåa.  På ponnydagens LC 
placerade sig Adell Appelqvist– Fairytale Dancer , 

Bonnie Björkman-Brownstown Lady och Maja Hansson- M&M Svarte Petter. 

Våra två tävlingar har gått bra, trots att oktoberhoppet krockade med utbildning i grönt kort så hade 
vi godkänt med starter. En stor del i att tävlingarna är så lyckade och omtyckta är vår fantastiska 
cafeteria. Vi är väldigt tacksamma för den och att den fungerar så bra sprider en trevlig stämning 
på tävlingsplatsen och lockar mycket publik.  

Ponnylag 
Vi har haft många ponnylag i år och glädjande så ser vi att vi har flera nya ponnyekipage ute på 
tävlingsbanorna. Vi har varit med i Cattleas Gunghästen och Ponnyallsvenskan division 2 där våra 
ponnyryttare har turats om att tävla och radat upp många fina 
hopprundor. 
Vi fick i en finfin andraplacering på hemmaplan i andra omgån-
gen i div 2.  
I detta lag red Moa Liljegren – Bloka Jackpot, Bonnie Björkman 
– Brownstown Lady, Ina Gardell – Magic Blue Raya och Milla 
Westberg – Merle de Roche. Andra laget kom på tredje plats 
där red Adell Appelqvist – Fairytale Dancer, Hedda Stumle – 
Ok Chika, Alma Lorin – Shoreline och Maja Hansson – M&M 
Svarte Petter 

Ridsportallsvenskan division 2 
Vi hade två lag med och vår klubb försvarade titeln och blev 
totalsegrare på ön. 
I segrande laget red Tilde Antunovic – Paris, Tuva Antunovic 
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– Mary, Jenny Mårtensson – Oldrock Diamond och 
Sandra Johansson – Cover up.  

DIV 1 i hoppning 2024 
I år reds div 1 i Strömsholm samt på Sundbyholm. Våra 
ekipage representerade klubben på ett fint sätt och 
gjorde fina resultat, det räckte nästan hela vägen till att 
få rida sista omgången. Vår målsättning är att kunna 
fortsätta ställa upp med ett lag kommande år också.  
I laget ingick Henny Pettersson – Mynta af Hagalund 
(junior), Sandra Johansson – Bondo, Louise Sjöstrand 
– Cadizch och Jennifer Boberg – Oldrock Dimond.  

Framgångsrikaste ekipage 
Klubbens mest framgångsrika hoppekipage 2024 
enligt tävlingsdatabasen är: 
Junior: Märta Melander – Top Priority som bland annat 
hoppade hem silvret i Distriktmästarskapet. 
Senior: Jennifer Boberg. Hon har med sina tävling-
shästar Cover Up och Oldrock Diamond radat upp 
placeringar och fina resultat upp till 140 centimeter. 
Hon är även detta år den högst rankade hoppryttaren på Gotland. 

I klubben har vi 37 stycken hoppryttare med licens. Alla som tävlar hjälper till att hålla våra anlägg-
ningar, Gropen i Stånga och Sudergutarnas ridhus i Havdhem, i fint skick. Vi har i år bland annat 
målat staket, gjort i ordning fållorna, putsat speglar, rensat och gjort fint i hinderboden och fixat med 

underlag med mera. Alla hjälper också till att arbeta 
på våra tävlingar.  

Vi vill rikta ett stort och innerligt tack till alla våra 
funktionärer och sponsorer. Utan er kan vi inte 
ordna så bra tävlingar. Vi tackar er för 2024 och ser 
fram emot ett gott samarbete 2025. 

Hoppkommitténs medlemmar 2024 har varit Åsa 
Nilsson (grenledare), Charlott Nordahl Grauning, 
Lisa Horwitz, Helen Budin, Jessica Kristiansson Eng-
ström, Ida Stumle och Linda Hallgren. 
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Sportkörningskommittén

Marika Strömberg (grenledare)
Helen Hilltorn Bogren
Tobias Mattsson
Ewa Kolmodin Weijmar
Ingela Mathsson
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Det har varit ett händelserikt år för sportkörningen i förenin-
gen.
Körkommiteen har bestått av Ewa Kolmodin Weijmar, Linda 
Wallerström, Marika Strömberg och
Helen Hilltorn Bogren som även har varit distriktsgrenledare 
under året.
Körkommittén har haft flera fysiska möten men mestadels 
kommunicerat digitalt.

Vi har i dagsläget tio tävlande ekipage i föreningen, varav tre 
nya kuskar: Camilla Hilltorn Bogren och Linda Wallerström 
som har debuterat i LB samt Arvid Wallin som genomfört 
flera pay&drive.
Öns alla kuskar och sportkörningsintresserade har även träf-
fats vid ett par tillfällen för att planera
tävlingar och uppvisningar.
Under året har kommittén haft ett tätt samarbete med SRK 
eftersom vi samarrangerat distriktets fullständiga tävlingar 
och uppvisningar.

Uppdelningen har varit att SRK ansvarat för tävlingen i maj med officiella funktionärer och
SGRK har bidragit med 20 funktionärer främst på maratondagen och på tävlingen i oktober har vi
gjort tvärtom. Båda tävlingarna har varit förlagda till Gropen.
Inför varje tävling har vi haft arbetsdagar i Gropen.

Under året har vi dessutom arrangerat två pay&drive i 
dressyr och precision, och en i dressyr och
maraton, samt haft öppen precisionsbana i Gropen 
under två tillfällen.

I maj inbjöds öns officiella funktionärer till en dag med 
sportkörning i Gropen, där de fick se och
prova på de olika momenten inom sportkörningen.

Under medeltidsveckan arrangerade körningen på Got-
land en show där det visades hästens
användning inom körningen genom tiderna, dessutom 
deltog flera medlemmar i en rasparad.

I augusti arrangerades hästrally med ca 30 ekipage 
med start och mål vid Lojsta slott.

Klubbmästerskapet avgjordes genom en poängjakt i 
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precision med ett maratonhinder där tio
ekipage deltog och vanns av Marika Strömberg 
med Brogårdens Mustang.

Året avslutades med två mycket uppskattade 
evenemang där Gotlands kuskar deltog.  
På Skrubbstravets julmarknad presenterades 
sportkörning genom en arenakörning med jultema
framför läktarplats.  
På Hemses skyltsöndag deltog flera körekipage i 
ett luciatåg.
Under året har flera ekipage tävlat på såväl fastlan-
det som utomlands.
• Ellen Norrby har placerat sig på Nords-

vensk-SM.
• Freja Niklasson har tävlat LA med placering.
• Ewa Kolmodin Weijmar har med ett nytt ponnypar tävlat Lätt A med flera vinster.
• Oliver Sternhag deltog i ungdoms-EM på Flyinge.
• Maria Johansson vann SM för fyrspann.
• Marika Strömberg tog silvermedalj i ponnyparklassen på SM.
• Oliver Sternhag tog silvermedalj i U25-klassen.
• Marika har ett VM-kval klart till 2025s VM som går i Paris.



WE-kommittén

Beatrice Månsson (gren- 
ledare)  
Stina Larsson
Marina Gardell
Barbro Fyrman
Anna Böhme Graneskog
Miriam Tzor

Vi har under året som gått underhållit hinderparken för Work-
ing Equitation enligt gällande reglemente. Vi har haft en del 
hjälp från olika håll. Denna parken finns i Sudergutarnas rid-
hus-anläggning och är tillgänglig enligt reglerna för ridhuset. 

Under året som gått har vi arrangerat två tävlingar där som-
marens julitävling blev fullbokad. 

Vi har hållit ett klubbmästerskap där vi även bjöd in till 
pay&ride WE. Årets klubbmästare senior blev Erik Böhme 
Graneskog på Levis och junior Ebba Persson på Jibaro.

Vi har haft flertal möten under året för att planera för utveck-
lingen för gruppen och för att arrangera fler träningar och 
tävlingar.
Vi har fått tillbaka vår engagerade Gemma Johnsson för fler-
talet träningar som hållits under hösten som har varit väldigt 
populära med både unga och äldre deltagare.

Kommiten medverkade i julshowen.

Under året har vi även sett fantastiska resultat hos 
föreningens medlemmar på tävling både i SM/RM. 
Vi har dessutom en ryttare, Anna Böhme Graneskog, 
som är med i landslagets spetstrupp och som även 
återfinns på världens första världsrankinglista i Work-
ing Equitation. 
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Ungdomssektionen
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Alma Norling - ordförande
Skilla Lidqvist
Sally Wizén
Milla Westberg
Agnes Melander - kassör
Märta Melander
Ebba Engström
Mila Hallqvist
Malin Mathsson

Grundläggande tanke/mål med 2024: Inte ha lika tävling-
sinriktade aktiviteter för att locka nya medlemmar från tex 
ridskolorna.  
 
Vår 
Vi anordnade en pysseldag på Marias Hästeri och Sindarves 
ridskoleelever var inbjudna. Tillsammans med barnen borsta-
de vi och flätade hästarna. Barnen fick också prova på körn-
ing och dagen avslutades med hembakat fika.  

Sommar  
Ridläger i augusti som var mycket populärt med hela 18 per-
soner (US inräknat) 

Ridlägret förlängdes med en dag (fyra dagar istället för tre) 

Dressyrtränare: Anna Böhme Graneskog 
Hopptränare: Beatrice Johansson 

Höst 
Filmkväll, övernattning och spökvandring med halloweentema i Havdhem. Vi hyrde bygdegården 
vilket fungerade bra. Detta var den första hästfria aktiviteten vi gjort. 

Under hösten hade vi även en aktivitet för Sindarves ridskoleelever. Aktiviteten tog plats vid 
Sindarve där deltagarna fick chansen att ta ett s.k. ridborgarmärke. Detta anordnades tillsammans 
med tjejer som gick ungdomsledarkursen.  

Vinter 
2024 avslutades med den årliga Julshowen som i år lockade mer publik än tidigare år. Antalet per-
soner i publiken tredubblades och läktaren var fullsatt. I år flyttades showen till efter jul och istället 
för ett luciatåg hade vi en tomtedans. Julshowen följde ett Disneytema.  



Ekonomisk rapport
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